
  

1 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА 
        Регионално одељење за  
материјалне ресурсе Крагујевац    
Број:400-404-01-00226/2018-К0138 
       Датум: 04.02.2019. године 
                  Крагујевац 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  

14/15 и 68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења директора Пореске управе, 
број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001 од 15.12.2017. године, координатор 

Регионалног одељења за материјалне ресурсе Крагујевац, Драгутин Миловановић, 
доноси: 

О Д Л У К У 

о додели уговора у преговарачком поступку са објављивањем позива за 

подношење понуда, сходно члану 35 став 1 тачка 1. ЗЈН 
ЈН 400/23/2018 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу ''АНТИПЛАМ'', д.о.о., Београд, улица Бранка 

Момирова број 21, ПИБ: 100246186, матични број: 17099124, за понуду број 400-404-
01-00008/2019-К0140 од 10.01.2019. године, у преговарачком поступку са 

објављивањем позива за подношење понуде за јавну набавку услуга надзора над 

извођењем радова при уградњи опреме за јавну безбедност у објекту Пореске управе 

Филијале Нова Варош, Одсек Сјеница, сходно члану 35 став1 тачка 1. Закона о јавним 

набавкама. 
Укупна вредност понуде износи 9% у односу на вредност испоручених добара 

са монтажом по окончаној ситуацији предметне јавне набавке, без ПДВ-а, односно 

50.491,92 динара, без ПДВ-а. 

II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         

О б р а з л о ж е њ е 
 

            Пореска управа - Наручилац је дана 21.12.2018. године донео одлуку о 

покретању преговарачког поступка са објављивањем позива за подношење понуде за 

јавну набавку услуга - надзора над извођењем радова при уградњи опреме за јавну 

безбедност у објекту Пореске управе Филијале Нова Варош, Одсек Сјеница, позивањем 

само и свих понуђача који су учествовали у претходно спроведеном отвореном 

поступку предметне јавне набавке да допуне своје понуде тако да их учине 

прихватљивим, у складу са чланом 35 став 1 тачка 1. Закона о јавним набавкама. Редни 

број јавне набавке ЈН 400/23/2018. 
 Позив за допуну понуда је упућен на адресу понуђача, ''Антиплам''д.о.о., 

Београд, Бранка Момирова 21, дана 28.12.2018.године и заведен под бројем 400-404-
01-00226/2018-К0138. 

За ову јавну набавку је одређен рок за подношење и отварање понуда од 12 дана 

од дана упућивања позива за допуну понуде на адресу понуђача ''Антиплам'', д.о.о., 

Београд, Бранка Момирова 21, односно 10.01.2019. године. 
 



  

2 
 

 
 Након спроведеног поступка отварања понуда и преговарања са 

овлашћеним представником понуђача, Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 
 У извештају о стручној оцени понуда број 400-404-01-00226/2018-К0138 од 
11.01.2019. године, Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 
 
Предмет јавне набавке, назив: Услуге – надзора над извођењем радова при уградњи 

опреме за јавну безбедност у објекту Пореске управе Филијале Нова Варош, Одсек 

Сјеница. 
Назив и ознака из општег речника набавке:   Назив и ознака из општег речника набавке: 

71500000 – услуге у вези са грађевинарством, 71700000-5 – услуге праћења и надзора. 
Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2018.годину ("Службени гласник РС" 

бр. 113/2017), члан 5 и 8, раздео 16, глава 16.2, програм 2302, функција 110, економска 

класификација: 511 – зграде и грађевински објекти, конто 5114. 
Набавка је предвиђена планом набавке Наручиоца за 2018. годину, за класу , под 

редним бројем 1.8.10.2 – Услуге. 
  
Процењена вредност јавне набавке: 83.333,33 динара, без ПДВ. 
 
Основни подаци о понуђачу:  
Поступак отварања понуда спроведен је 10.01.2019. године, о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број 400-404-01-00226/2018-К0138, који је истог дана 

уручен лично овлашћеном представнику понуђача. 
Поступак преговарања спроведен је истог дана када и отварање понуда, 10.01.2019. 

године са почетком у 13,15 часова о чему је сачињен Записник о преговарању број 400-
404-01-00226/2018-К0138 који је истог дана уручен лично овлашћеном представнику 

понуђача за поступак преговарање. 
 
У року за достављање понуда благовремено је приспела следећа понуда: 
 

 Понуда број 404-01-00008/2019-К0140 од 10.01.2019. године понуђача 

''АНТИПЛАМ'', д.о.о., Београд, Бранка Момирова 21, матични број: 

17099124, ПИБ 100246186.  
 

Укупна вредност понуде за вршење услуге надзора над испоруком и монтажом добара  
износи: 10%, у односу на вредност испоручених добара са монтажом по окончаној 

ситуацији. 
Понуђач јесте у систему ПДВ-а. 
Рок за вршење услуге надзора је до 30.04.2019. године.    
Услови плаћања: у року од 45 дана од дана службеног пријема исправног рачуна.             
Рок важења понуде је 30 дана од дана отварања. Понуда је поднета самостално.  
 
Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 
Ниједна понуда није одбијена. 
 
Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа констатовала 

следеће: 
Понуђач је поступио по захтеву наручиоца из конкурсне документације предметне 

јавне набавке, тако што је доставио попуњен образац понуде и образац структуре цене. 

Понуђач је остале обрасце са доказима о испуњености обавезних и додатних услова 

доставио на начин предвиђен конкурсном документацијом у претходно спроведеном 

отвореном поступку. 



  

3 
 

 
Овлашћени представник понуђача је учествовао у поступку преговарања. 

Преговарање се вршило око укупне вредности понуде за вршење услуге надзора над 

испоруком и монтажом добара, која је дата у процентима, у односу на вредност 

испоручених добара са монтажом по окончаној ситуацији. 
Понуђачу су предочени услови преговарања из конкурсне документације. Преговарање 

је спроведено у два круга при чему је укупна вредност понуде смањена са 10% на 9%, 

без ПДВ-а,  у односу на вредност испоручених добара са монтажом по окончаној 

ситуацији предметне јавне набавке.  
Понуђена цена од 9%, која је добијена у поступку преговарања се сматра коначном 

вредношћу понуде, без ПДВ-а. 
На основу уговорене вредности јавне набавке добра са уградњом опреме за јавну 

безбедност у објекту Пореске управе Филијале Нова Варош, Одсек Сјеница која износи 

561.021,40 динара, без ПДВ-а и на основу понуђене цене за услугу надзора која износи 

9 % у односу на вредност испоручених добара са монтажом по окончаној ситуацији 

предметне јавне набавке, без ПДВ- а, уговорена вредност јавне набавке услуге надзора 

износи 50.491,92 динара, без ПДВ-а, што не прелази износ процењене вредности 

предметне јавне набавке од 83.333,33 динара, без ПДВ-а. 
Како је у предметној набавци поднета само једна понуда понуђача 

''АНТИПЛАМ''д.о.о., Београд, улица Бранка Момирова број 21, матични број: 

17099124, ПИБ: 100246186, за коју је Комисија за јавну набавку у Извештају о стучној 

оцени понуда констатовала да је сагласно члану 3. тачка 31, 32. и 33. Закона о јавним 

набавкама, благовремена, одговарајућа и прихватљива и да потпуно испуњава све 

услове из техничке спецификације, јер не ограничава, нити условљава права наручиоца 

или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, те су се сагласно члану 

107. став 3. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу уговора. 
 

Критеријум за оцењивање понуде је:  . 
С обзиром да је приспела само једна благовремена, одговарајућа и прихватљива 

понуда, није спроведено рангирање понуда применом критеријума ,, најнижа понуђена 

цена''. 

Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

''АНТИПЛАМ''д.о.о., Београд, улица Бранка Момирова број 21, матични број: 

17099124, ПИБ: 100246186, за понуду број 400-404-01-00008/2019-К0140 од 

10.01.2019.године, чија укупна вредност понуде износи 9% у односу на вредност 

испоручених добара са монтажом по окончаној ситуацији предметне јавне набавке, без 

ПДВ-а, односно 50.491,92 динара, без ПДВ-а. 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 
   

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на 

Порталу јавних набавки                                               
 

                                                                                         
 


		2019-02-07T10:46:08+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




